
ZARZĄDZENIE NR 10/2017 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 31 stycznia 2017 roku 

 

 

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

lokalu mieszkalnego nr 3/2 wraz z udziałem w nieruchomości gruntowej – działka 

nr 309/3, położonej w obrębie miejscowości Luboszyce, stanowiącej własność Gminy 

Jemielno. 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446  

z późniejszymi zmianami) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§  1. 

 

Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 3/2 znajdującego się 

w budynku mieszkalno – użytkowym w Luboszycach, gm. Jemielno wraz z udziałem 

w nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 309/3 o powierzchni 0,1663 ha, 

AM 1, księga wieczysta nr LE1G/00083691/6 przy obniżonej o 20% wartości nieruchomości 

zakończył się wynikiem negatywnym.  

W związku z powyższym cena wywoławcza nieruchomości ustalona w drugim przetargu, 

tj. 99.759,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt dziewięć złotych 

00/100) zostaje obniżona o 20 % w trzecim przetargu i wynosi 80.330,20 zł słownie: osiemdziesiąt 

tysięcy trzysta trzydzieści złotych 20/100 (w tym: wartość nieruchomości lokalowej 77.715,20 zł + 

2.615,00 zł koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży). 

 

 

§  2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


